
Uchwała Nr XLII/810/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/693/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Programie 
"Moje boisko Orlik 2012" oraz udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 
terytorialnego biorącym udział w 2010 r. w tym Programie, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/728/10 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 lutego 2010 r. i uchwałą 
Nr XXXVIII/751/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 marca 2010 r. 

Na podstawie art. 8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art.220 ust.1 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr XXXVI/693/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2009 
r. w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Programie „Moje boisko Orlik 2012” 
oraz udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego biorącym udział w 2010 r. 
w tym Programie, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/728/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 16 lutego 2010 r. i uchwałą Nr XXXVIII/751/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 23 marca 2010 r. oraz załącznikach do uchwały użyte w różnej liczbie i przypadku 
sformułowanie "działanie Odnowa i rozwój wsi" zastępuje się użytym w odpowiedniej liczbie 
i przypadku sformułowaniem "jednego z działań". 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki


